
Önkormányzat

Kötelező feladatok, önként vállalt feladatok és állami feladatok megoszlása 2014. év

"22. számú melléklet a 2/2014. (III.6.) önkormányzati rendelethez"

ÖNKORMÁNYZAT BEVÉTELEI

száma neve

360000 Víztermelés kezelés 200595 200595

562912 Óvodai intézményi étkezés 3385 3385

562913 Iskolai intézményi étkeztetés 7014 7014

562917 Munkahelyi étkeztetés 1930 1930

680001 Lakóingatlan bérbeadása 136 136

841126 Önkorm. igazg. tev. 9425 9425

841403 Város- és községgazdálkodás 100 100

841901 Sajátos működési bevételek 274182 274182

841907 Önkorm. elsz. ktgvetési szerveikkel. 0

842421 Közterület rendjének fenntartása 600 600

842541 Ár- és belvízvédelem 0

862101 Háziorvosi alapellátás 0

862102 Háziorvosi Ügyelet 0

869039 Egyéb máshova nem sorolt kieg. Eü. 510 510

869041 Család és nővédelmi eü. Gondozás 2964 2964

882111 Aktív korúak ellátása 24103 24103

882113 Lakásfennt. tám. normatív alapon 9504 9504

882117 Rendszeres gyerm.v. tám. 226 226

882202 Közgyógyellátás 0

889921 Szociális étkeztetés 2822 2822

889922 Házi segítségnyújtás 300 300

890301 Civil szervezetek  támogatása 0

890442 Közfoglalkoztatás 12574 12574

910123 Könyvtár 0

910501 Művelődési ház 581 581

910203 Múzeumi tevékenység 0

931102 Sportlétesítmények működtetése 0

960302 Köztementő-fenntartás és műk. 127 127

Előző évi pénzmaradvány 99926

516545 926 33607 651004
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ÖNKORMÁNYZAT KIADÁSAI

száma neve

360000 Víztermelés kezelés 218250 218250

382101 Települési hulladék kezelése 381 381

562912 Óvodai intézményi étkezés 8330 8330

562913 Iskolai intézményi étkeztetés 14365 14365

562917 Munkahelyi étkeztetés 2380 2380

680001 Lakóingatlan bérbeadása 514 514

841126 Önkorm. igazg. tev. 149264 1632 150896

841402 Közvilágítás 3810 3810

841403 Város- és községgazdálkodás 99714 99714

841901 Önkorm. és társulások elsz. 0

841907 Önkorm. elsz. ktgvetési szerveikkel. 0

842421 Közterület rendjének fenntartása 2284 2284

842541 Ár- és belvízvédelem 3112 3112

862101 Háziorvosi alapellátás 3449 3449

862102 Háziorvosi Ügyelet 4000 4000

869039 Egyéb máshova nem sorolt kieg. Eü. 2855 2855

869041 Család és nővédelmi eü. Gondozás 3977 3977

881011 Idősek napközi otthona 4566 4566

882111 Aktív korúak ellátása 29222 29222

882113 Lakásfennt. tám. normatív alapon 10560 10560

882117 Rendszeres gyerm.v. tám. 9089 1062 10151

882122 Átmeneti segély 4127 4127

882202 Közgyógyellátás 300 300

882203 Köztemetés 300 300

889921 Szociális étkeztetés 5548 5548

889922 Házi segítségnyújtás 10871 10871

890301 Civil szervezetek  támogatása 420 2000 2420

890442 Közfoglalkoztatás 16470 16470

910123 Könyvtár 407 407

910203 Múzeumi tevékenység 2722 2722

910501 Művelődési ház 9805 9805

931102 Sportlétesítmények működtetése 4164 4164

960302 Köztementő-fenntartás és műk. 1789 1789

Tartalék 19248 19248

599661 11544 39782 650987

Önként vállalt 

feladatok

Állami 

feladatok
Összesen

Ö s s z e s e n

S z a k f e l a d a t Kötelező

 feladatok



Önkormányzat

Kötelező feladatok, önként vállalt feladatok és állami feladatok megoszlása 2014. év

"22. számú melléklet a 2/2014. (III.6.) önkormányzati rendelethez"

0



Önkormányzat

Kötelező feladatok, önként vállalt feladatok és állami feladatok megoszlása 2014. év

"22. számú melléklet a 2/2014. (III.6.) önkormányzati rendelethez"



Önkormányzat

Kötelező feladatok, önként vállalt feladatok és állami feladatok megoszlása 2014. év

"22. számú melléklet a 2/2014. (III.6.) önkormányzati rendelethez"



Önkormányzat

Kötelező feladatok, önként vállalt feladatok és állami feladatok megoszlása 2014. év

"22. számú melléklet a 2/2014. (III.6.) önkormányzati rendelethez"

0


